

DRM Holding ApS

Dronningens Tværgade 34, 1302 København K

CVR-nr. 39 39 01 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRM Holding ApS
Dronningens Tværgade 34
1302 København K

CVR-nr.: 39 39 01 75
Stiftet: 6. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Dorte Riis Madsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 mod -6.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.375 mod -6.950 sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.375	-6.950
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.375	-6.950
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.375	-6.950
Disponeret i alt	-6.375	-6.950

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>38.580</u>	<u>38.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.580</u>	<u>38.580</u>
	Aktiver i alt	<u>48.580</u>	<u>48.580</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-22.245	-15.870
Egenkapital i alt		<u>27.755</u>	<u>34.130</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625	7.500
Anden gæld		13.200	6.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.825</u>	<u>14.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.825</u>	<u>14.450</u>
Passiver i alt		<u>48.580</u>	<u>48.580</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-15.870	34.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.375</u>	<u>-6.375</u>
	<u>50.000</u>	<u>-22.245</u>	<u>27.755</u>

Noter

	2020	2019	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2020	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.000	10.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet af 26. februar 2018 ApS, København	20 %	-13.680.528	-7.276.267
		-13.680.528	-7.276.267